



S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A.

Tel centrala: 004 0259 436 909

Tel secretariat: 004 0259 435 051

Fax : 004 0259 432 576

CUI: 54760

J 05 / 14 / 28. 05. 1991



Cont : RO41BRDE050SV03433450500

Capital social: 12.000.800 RON

E-mail: apaoradea@apaoradea.ro

Website: <http://www.apaoradea.ro>

ROMÂNIA, BIHOR, ORADEA 410202, STR. DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3

Compartiment Achiziții Publice

Nr. 6766 din 27.02.2023

INVITAȚIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA

Prin prezenta solicităm oferta de preț in vederea achiziționării următoarelor produse necesare laborator Apa Uzata :

Nr. crt.	Denumire material/serviciu/ lucrare	Cod CPV	UM	Cantitate solicitată	Preț unitar estimat lei fără TVA	Preț total estimat lei fără TVA
1	Acid sulfuric concentrat, 95-97%, p.a., cod 1.00731.2511	243114111	2,5L	10	60,00	600,00
2	1,10 fenantrolină, monohidrat, p.a.	336965000	5g	1	150,00	150,00
3	N-alitiouree, p.a.	336965000	100g	1	250,00	250,00
4	Ammonium standard solution, 6,00 mgN/l, cod: 1.25025.0100	336965000	flac	1	180,00	180,00
5	Apa oxigenată, 30%, p.a.	244550008	L	1	200,00	200,00
6	Azotat de argint, 0,05 N, soluție volumetrică cod: 1.11718.1000	336965000	L	1	200,00	200,00
7	Citrat trisodic dihidrat, p.a. Cod: 1.06448.0500	336965000	kg	2	360,00	720,00
8	Ammonium chloride, suprapur, Cod: 1.01143.0050	244132004	50g	1	220,00	220,00
9	Clorură de fier(III), hexahidrat, p.a.	336965000	250 g	1	230,00	230,00
10	Clorură de lantan(III), heptahidrat, p.a.	336965000	100g	1	400,00	400,00
11	Dicromat de potasiu, CertiPUR, Cod: 1.02403.0080	336965000	Flac. 80 g	4	240,00	960,00
12	Dicromat de potasiu, soluție volumetrică, 0,02 M Cod: 1.09119.1000	336965000	L	1	210,00	210,00
13	Eter de petrol, reactiv p.a., interval distilare 40-60 °C	336965000	L	30	30,00	900,00
14	Hârtie filtru, calitativă, celuloză, D=150 mm filtrare medie-lentă, cca 4-8 □m, cutie 100 rondele	159942004	cut	20	66,00	1.320,00
15	Hidroxid de sodiu, p.a.	336965000	Kg	2	40,00	80,00
16	Hârtie hidrofobă, (separatoare de fază), D=125 mm, 100 rond/cut	159942004	cut	5	120,00	600,00
17	Potassium iodate, standard volumetric, Certipur 1.02404.0100	336965000	flac	1	150,00	150,00

18	Filtru fibră de sticlă borosilicată, D=50 mm, fără liant, Porozitate 1,6 microni, cutie 100 rond/cut.	336965000	cut	5	90,00	450,00
19	Salicilat de sodiu , p.a. Cod: 1.06601.1000	336965000	kg	1	400,00	400,00
20	Solutie standard multielement , cod: 1.09492.0100	336965000	flac	1	260,00	260,00
21	Sulfat de argint , p.a.	336965000	25 g	1	600,00	600,00
22	Sulfat de fier(II) si amoniu , hexahidrat, p.a.	244133005	kg	2	80,00	160,00
23	Sulfat de magneziu heptahidrat, p.a.	336965000	kg	1	60,00	60,00
VALOARE TOTALA ESTIMATA LEI FARA T.V.A.						9.300,00

Persoana de contact: ing. Horatiu ALEXAN - telefon : 0724/244.313.

Sursa de finanțare: Surse Proprii

Valoarea estimată a achiziției: 9.300,00 lei fără TVA.

- **Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 alin (3).**

- **Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate în considerare.**

Se poate transmite oferta și pt. o singură poziție sau pentru mai multe, motiv pt. care se vor adapta anexele (din Modele formulare) la oferta depusă, **respectând numărul curent din anexa pentru produsul/produsele oferite.**

Modul de finalizare a achiziției directe: încheierea unui contract de furnizare produse/comanda

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apă Oradea S.A. – Calea Borșului nr. 22/L.

Specificați termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găsește în stoc termenul aproximativ de livrare).

Se vor respecta codurile.

Produsele vor fi însoțite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fișe tehnice de securitate, se vor menționa termenele de valabilitate.

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale și acceptarea de către beneficiar.

Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut/produs.

Oferta va fi transmisă **DOAR ELECTRONIC** pe ambele adrese de e-mail: apaoradea@apaoradea.ro, și achizitii publice@apaoradea.ro, cu mențiunea “**Produse de laborator pentru Laboratorul de apa Uzata**“ (peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER) până în data de **03.03.2023, ora 15³⁰**, având perioada de valabilitate 30 zile de la data limită de transmitere a ofertei.

Ofertanții își vor asuma confidențialitatea ofertelor.

Vă mulțumim pentru colaborare.